
 

VESTLANDET PÅ SITT BESTE 
 
Hit kommer de i hopetall fra 
alle verdens hjørner – nå er det 
kanskje din tur til å oppleve 
Vestlandet på sitt beste? Det 
ene høydepunktet avløser det 
andre og alle mener de er best! 
Først ut er Atlanterhavsveien, 
kjent som «vegen i havet» og 
omtalt som verdens vakreste 
bilreise. Jugendbyen Ålesund, 
dramatiske Stadlandet med 
Vestkapp, Florø følger så før vi 
er i Bergen mellom de sju fjell. 
Fløibanen er et must, Bryggen 
likeså, men her er mye annet å 
oppleve. Etter Bergen går turen 
til Sognefjorden, og vi byr på 
tur med Flåmsbana!  På vår vei videre får vi også oppleve den spektakulære 
utsiktsplattformen Stegastein, med panoramautsikt 650 meter over Aurlandsfjorden! 
Hjemturen er en tur i et mektig terreng over Valdresflye der vi får følelsen av å «sveve» 
over vidda med flott utsikt mot flere fjelltopper i Jotunheimen Nasjonalpark. Store deler 
av veien går over tregrensa med det høyeste punktet på 1389 meter over havet! 
Det er en tur som nesten tar pusten fra en, så imponerende, dramatisk og vakkert er 
det. Du blir vel med? 
 
REISERUTE: 
 
Tirsdag 27. juni:  Steinkjer – Trondheim – Orkanger – Atlanterhavsveien – Ålesund 
   Middag og overnatting på Thon Hotel Ålesund.  
 
Onsdag 28. juni: Ålesund – Vestkapp på Stadlandet – Måløy – Florø 
   Middag og overnatting på Quality Hotel Florø.  
 
Torsdag 29.juni: Florø – Bergen. Middag og overnattig på Comfort Hotel Bergen. 
   
Fredag 30.juni: Bergen. Sightseeing og tur med Fløibanen. 
 
Lørdag 01.juli:  Bergen – Flåm – Stegastein – Geilo 
   Flåmsbana kl. 12:00 – 14:11. Middag og overnatting på Vestila Resort  
 
Søndag 02. juli: Geilo – Valdresflya – Orkanger – Trondheim 

– Steinkjer.  
Middag på Dombås 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

TURFAKTA: 
Avreise: 27. juni Varighet: 6 dager 
Avreise fra: Steinkjer, Verdal, Levanger, Stjørdal, Trondheim, Melhus og Orkanger 
 

Pris pr. person: kr. 12.950,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 2.630,- 
 
Turprisen inkluderer: Reise i turbuss med reiseleder i henhold til program, 1 overnatting Thon 
Hotel Ålesund, 1 overnatting Quality Hotel Florø, 2 overnattinger Comfort Hotel Bergen, 1 
overnatting Vestlia Resort på Geilo, 5 frokoster, 6 middager, sightseeing med lokalguide i 
Bergen, Fløibanen t/r, Flåmsbana t/r, og alle ferje – og bomveiavgifter. 
 
 


